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یک آزمایشگاه خصوصی نمونه های پاتولوژی را 
در باغ پسته دفن کرده است

2

دادسـتان عمـومی و انـقلاب مرکـز اسـتان کرمـان گفـت: 
قسـمت هایی از بافت های مختلـف نمونه برداری بـرای انجام 
آزمایش پاتولوژی، بدون مجوز در باغ پسـته ای در شهرستان 
انـار دفـن شـده کـه کار غیرقانـونی اسـت. مهـدی بخـشی 

دادستان کرمان در تشـریح جزئیات خبری که در شبکه های 
اجتمـاعی منتشـر شـد، بیـان کـرد: یـک آزمایشـگاه بخش 
تعـدادی سـطل حـاوی  خصـوصی در شـهر کرمـان 

قسمت هایی از بافت های مختلف نمونه برداری ...

کاغذوطن - مهاجری اسـت که برای گذران سـرمای زمستان 
به دشـت های جنوب ایران پنـاه می آورد. پرنـده ای زیبا که به 
واسـطه جثه اش راه رفتن را به پـرواز ترجیح می دهـد، لانه اش 

را هـم روی زمیـن بنـا کـرده و بیابـان را مأمـن خـود انتخاب 
می کنـد. قاچاقچیـان با تله گـذاری در سـر راهـش آن را برای 
شیوخ حاشیه نشیـن بـه دام می اندازند وبا زنده گیـری در ازای 

مبالـغی می فروشـند. صیـد ایـن پرنـده به قصد قاچـاق ضربه 
شـدیدی بـه جمعیتـش وارد کـرد، حـالا در فهرسـت سـرخ 
اتحادیـه جهـانی حفاظت به عنـوان گونـه ای آسیب پذیـر قرار 

گرفتـه اسـت و در صـورت بی توجـهی بـه حیـات ایـن پرنده 
ارزشـمند در آینده ای نه چندان دور از آن همه زیبایی و شکوه 

2فقط نامی از هوبره باقی می ماند.

به نیت سن حاج قاسم سلیمانی؛

۶۳ زندانی جرائم 
غیرعمد استان کرمان 

آزاد شدند
امـام جمعـه کرمـان از آزادی  6۳ زنـدانی جرائـم غیرعمـد 
اسـتان کرمـان بـه نیـت سـن حـاج قاسـم و بـه مناسـبت 
پنجمین سـالگرد شـهادت سـردار دلها از زندان های اسـتان 
آزاد خبـر داد. حجـت الاسلام والمسـلمین حسـن علیدادی 
سـلیمانی امـام جمعـه کرمـان در ایـن مراسـم ضمـن 

گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار کرد: آزادی...

درمان سرماخوردگی
 و آنفلوانزا به 

آنتی بیوتیک نیاز ندارد
سرپرسـت امـور خدمات سـرپایی و بسـتری سـازمان غذا و 
دارو با بیان این کـه بیماری هـای سـرماخوردگی و آنفلوانزا 
نیاز بـه مصـرف آنتی بیوتیـک ندارند، گفـت: درمـان موارد 

خفیف تا متوسط این بیماری ها عموماً حمایتی است.
به گزارش ایسـنا، دکتـر النـاز ذوقی با اشـاره به آغـاز فصل 
سـرما و شیـوع بیماری هـای ویـروسی تنفـسی ماننـد 
سـرماخوردگی، آنفلوانـزا و RSV، بـر اهمیـت رعایت نکات 

ضروری در پیشگیری و درمان این بیماری ها ...

گلایه های سرمربی تیم فوتبال مس کرمان؛

سامره: مدام به من 
بی احترامی می کنند!

عـلی سـامره، سـرمربی تیـم فوتبـال مـس کرمـان بعـد از 
آخریـن بـازی تیمش بـا بیـان اینکـه اگـر مسـاوی کردیم 
یک جور به مـا بی احترامی شـد، می باختیـم یک جور دیگر 
و حـتی می بردیـم هم بـه نحوی دیگـر بـه مـا بی احترامی 
می کردند، گلایه هـایی را مطرح کرد. به گـزارش کرمان نو، 
هفته پایـانی نیم فصـل اول لیگ یـک در حالی برگزار شـد 
که مس کرمـان موفق شـد بـا پیـروزی برابر پیکان دسـت 

به کار مهمی بزند.

تصاویر منتشر نشده ای از حضور سردار دلها 
در پشت صحنه فیلم سینمایی آن ۲۳ نفر؛

روایتی متفاوت از 
حضور سردار سلیمانی 

در مستند »آن روز«
مسـتند »آن روز« با روایتی متفاوت از حضور سـردار سلیمانی 
در پشـت صحنه فیلم سینمایی ۲۳ نفـر شـنبه 15 دی حوالی 
سـاعت 14:۳۰ از شـبکه دو سیما پخش می شـود. بـه گزارش 
کرمان نو، مسـتند »آن روز«؛ تصاویر منتشر نشـده ای از حضور 

شهید حاج قاسم سلیمانی در پشت صحنه فیلم ... 2468

زیستگاه ناامـن
زنده گیری هوبره در جازموریان
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پرونده محیط بان کرمانیپرونده محیط بان کرمانی
 همچنان در مرحله  همچنان در مرحله 

بررسی قانونی استبررسی قانونی است

ارو
 فر

س:
عک

 قاچاق هوبره به قصد فروش به شیخ نشینان عرب، این پرنده ارزشمند را در خطر انقراض قرار داده است

بــه گفتــه مدیــرکل حفاظــت محیــط زیســت اســتان کرمــان، پرونــده محیط بــان کرمــانی 
ــود،  ــه مــرگ یــک شــکارچی شــده ب کــه در جریــان یــک حادثــه در ســال 14۰1 منجــر ب
همچنــان در دیــوان عــالی کشــور در حــال بــررسی اســت و تاکنــون حکــم قطــعی دربــاره 

آن صادر نشده است.
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توضیح دادستان درباره تخلف 
دفن نمونه های پاتولوژی در انار؛

یک آزمایشگاه 
خصوصی نمونه های 

پاتولوژی را در باغ 
پسته دفن کرده است

دادسـتان عمـومی و انـقلاب مرکـز 
استان کرمان گفت: قسـمت هایی از 
بافت هـای مختلـف نمونه بـرداری 
بـرای انجـام آزمایـش پاتولـوژی، 
بـدون مجـوز در بـاغ پسـته ای در 
شهرسـتان انـار دفـن شـده کـه کار 
غیرقانـونی اسـت. مهـدی بخـشی 
دادسـتان کرمان در تشریح جزئیات 
خبری کـه در شـبکه های اجتماعی 
بیـان کـرد: یـک  منتشـر شـد، 
آزمایشـگاه بخش خصوصی در شهر 
کرمـان تعـدادی سـطل حـاوی 
قسـمت هایی از بافت هـای مختلـف 
نمونه بـرداری بـرای انجـام آزمایش 
پاتولـوژی را بـه منظـور مدفـون 
کـردن، تحویـل یـکی از کارکنـان 
آزمایشـگاه داده و نامبـرده نیـز 
سـطل ها را در ملـک پسـته ای خود 
دفن کرده اسـت. او ادامه داد: این در 
حالی اسـت کـه بـه واقـع زباله های 
پاتولـوژی نمونـه زباله بیمارسـتانی 
محسـوب می شـد و بایـد طبـق 
شـرایط خـاص دفـن می شـدند که 
متاسـفانه با تخلف یـکی از کارکنان 
این آزمایشـگاه به صورت غیرقانونی 
صورت گرفته اسـت. دادستان مرکز 
اسـتان کرمـان گفـت: ایـن مـوارد 
طبـق قانـون بایـد در گورسـتان ها 
توسط مسـئولان مربوطه دفن شوند 
که این تخلف از قانون توسـط فردی 
خـاطی سـبب شـد تـا زباله هـای 
پاتولـوژی بدون مجـوز دفـن در باغ 
پسـته ای در شهرسـتان انـار بـه 
صـورت غیرقانـونی دفن شـود که با 
گـزارش یـکی از سـاکنان منطقه به 
مراجـع قانـونی در کمتریـن زمـان 
ممکـن پیگیری شـد. او تصریح کرد: 
تفکیـک نکـردن و امحـای ناصحیح 
زباله های عفونی و بیمارسـتانی، یک 
تهدید جدی علیه بهداشـت عمومی 
محسـوب و از نظـر قانونی بـه عنوان 
یک جرم شـناخته می شـود. بخشی 
گفت: تمـامی بیمارسـتان ها و مراکز 
بهداشـتی درمانی موظف هستند به 
طـور کامـل بـه قوانیـن و مقـررات 
مربوطـه پایبنـد باشـند و هرگونـه 
کوتاهی در اجرای دسـتورالعمل های 
مربوطه می توانـد پیامدهـای قانونی 
داشـته باشد و مسـئولان مرتبط باید 
پاسـخگوی عملکـرد خـود باشـند. 
دادسـتانی مرکـز اسـتان در پی 
گزارش هـایی از مشـاهده بـرخی 
تخلفـات کـه در باغ هـای پسـته انار 
مشـاهده شـده بـود، نظارت هـا و 
پیگردهای قانونی را شـدت بخشیده 
و به مراکز درمانی هشـدار داده اسـت 
تا فرآیندهای مدیریت پسـماندهای 
خـود را بهبود ببخشـند. چندی قبل 
خبـری مبـنی بر پیـدا شـدن برخی 
اعضـای بـدن انسـان در زیـر خـاک 
باغ هـای پسـته منطقـه گلشـن از 
توابـع شهرسـتان انـار در اسـتان 
کرمـان در فضـای مجـازی منتشـر 
شـد کـه ششـم دی مدیـر شـبکه 
بهداشت و درمان شهرسـتان انار در 
پیداشـدن  خبـر  مـورد 
باقی مانده هـای برخی اعضـای بدن 
انسـان در باغ هـای پسـته گلشـن 

توضیحاتی را ارئه داد.

 زنده گیری هوبره در جازموریانخبر

 زیستگاه ناامن
قاچاق هوبره به قصد فروش به شیخ نشینان عرب، این پرنده ارزشمند را در خطر انقراض قرار داده است

گزارش
کاغذوطن

 سـمیه خدیـشی- مهاجـری اسـت کـه بـرای 
گذران سـرمای زمسـتان بـه دشـت های جنوب 
ایـران پنـاه می آورد. پرنـده ای زیبا که به واسـطه 
جثـه اش راه رفتـن را بـه پـرواز ترجیـح می دهد، 
لانـه اش را هـم روی زمیـن بنا کـرده و بیابـان را 
مأمـن خـود انتخـاب می کنـد. قاچاقچیـان بـا 
تله گـذاری در سـر راهـش آن را بـرای شیـوخ 
حاشیه نشین بـه دام می اندازند وبـا زنده گیری در 
ازای مبالغی می فروشـند. صید این پرنده به قصد 
قاچـاق ضربه شـدیدی بـه جمعیتـش وارد کرد، 
حالا در فهرسـت سـرخ اتحادیه جهانی حفاظت 
به عنوان گونـه ای آسیب پذیر قرار گرفته اسـت و 
در صـورت بی توجـهی بـه حیـات ایـن پرنـده 
ارزشـمند در آینـده ای نه چنـدان دور از آن همه 
زیبـایی و شـکوه فقـط نـامی از هوبـره بـاقی 

می ماند.

تهدیدهای جدی برای هوبره
 هوبـره، پرنده ای اسـت با جثـه تقریباً بـزرگ که 
اوایـل پاییز از سـمت روسیـه و دیگر کشـورهای 
همسـایه شـمالی وارد کشـور می شـود، دشـت 
جازموریـان را به عنـوان یـکی از زیسـتگاه های 

خود انتخاب می کند.
 ترجیح می دهـد روی زمین راه بـرود و در صورت 
اضطـرار پـرواز می کند لانـه اش را عمدتـاً بر روی 
زمین می سـازد و از مصالحی استفاده می کند که 

به رنگ خاک محل زیستگاهش است.
 هوبره آب نمی نوشـد آب موردنیاز بـدن خود را از 
گیاهان و غذاهـایی که می خـورد، تأمین می کند 
و ازبین رفتن پوشـش گیاهی و جانـوری در محل 
زیسـت خود تهدیـدی جدی بـرای او محسـوب 

می شود.
 علاوه بر خشکسـالی تالاب جازموریان و تخریب 
زیسـتگاه آن قاچـاق بی رویـه نسـل ایـن گونـه 

پرنده را با خطر انقراض مواجه کرده است.
 قاچاقچیان بـا قـراردادن تله هـای زنده گیری در 
محـل زیسـتگاه هوبـره آن را بـرای شیـوخ در 

کشورهای عربی به دام می اندازند.
 شـاهین یکی از شـکارچیان طبیعی هوبره است 
کـه اعـراب از ایـن تعقیـب و گریـز بیـن ایـن دو 

پرنده مسابقاتی ترتیب داده و تفریح می کنند.
 وقتی شـاهینی در صـدد شـکارش برآیـد، ماده 
چسـبناک که از مدفوع هوبره در بخش رکتومی 
باقیمانـده، را شـلیک می کنـد که در ایـن حالت 
دیگـر پرنـده شـکاری قـادر بـه تعقیـب هوبـره 
نیسـت و حیوان فرصت گریز پیـدا می کند. چند 
سـالی اسـت کـه افـرادی در کشـورهای عـربی 
پرندگان شـکاری خـود را آموزش می دهنـد تا با 
مانـوری از کنـار آن شـلیک عبـور کننـد و ایـن 
نمایـش کـه هوبـره در آن نقـش طعمـه را ایفـا 
می کنـد قاچـاق ایـن پرنـده را رونـقی دوچندان 

بخشیده است.
 در چند هفته اخیـر بارها از طرف محیط زیسـت 
شهرسـتان قلعـه گنج خبـر جمـع آوری تله های 

زنده گیری هوبره منتشر شد.
 در کنـار نـاآگاهی جوامـع محـلی از شـناخت و 
اهمیـت هوبـره بـرای محیط زیسـت، فقـر 

اقتصادی دلیل پررنگی برای شکار آن است.

فروش به قصد معاش
 کارشـناس اداره کل محیط زیست استان کرمان 
هـم در صحبت هایـش بـا »کاغذوطن« یـکی از 
دلایل عمده قاچـاق هوبره را وضعیـت اقتصادی 
و گـذران معـاش عنـوان می کنـد و می گویـد: 
باتوجه بـه وضعیـت اقتصـادی منطقه بعـضی از 
افـراد بـا اسـتفاده از تلـه اقـدام بـرای زنده گیری 
هوبـره به قصـد فـروش بـه قاچاقچیـان می کنند 
غافـل از اینکـه چـه سـرمایه بـزرگی را از کشـور 

خارج می کنند.
 محمدابراهیـم صحـتی ثابـت ادامـه می دهـد: 
باندهـای قاچـاق ایـن پرنـده بـا تأمیـن حداقل 
منابع مـالی افراد محـلی و مجهـز کـردن آنها به 
تله هـای زنده گیـری هوبـره را زنـده بـه دام 
می اندازنـد. در طی رونـد زنده گیـری پرنـده 
تعـدادی از این پرنده هـا با گیرافتـادن دور طناب 
خفه می شـوند و یا وقـتی در تله افتاده اند توسـط 
حیوان هـای شـکارگری مثـل روبـاه شـکار 
می شـوند و یـا حـتی ماننـد مـوردی کـه در 
سـال های قبـل بـه آن برخـورد کردیـم در حین 
نقل وانتقال تعداد زیـادی از هوبره های قاچاق در 
لنـجی کـه همکارانـم کشـف کردند، خفه شـده 
بودنـد.  صحتی ثابـت، توضیح می دهـد اینکه چه 
تعـداد از ایـن پرنـده ارزشـمند از ایـران توسـط 
قاچاقچیـان خارج می شـود به طور دقیـق آماری 
در دسـت نیسـت. امـا نشـانه ها همه حکایـت از 
این دارد کـه درجهـان حـدود ۷۰ هـزار قطعه از 
این پرنـده داریم و در اسـتان کرمان حـدود 6۰۰ 

قطعه هوبره وجود دارد.
 رئیس اداره آموزش و مشـارکت مردمی اداره کل 
حفاظت محیط زیسـت اسـتان، ایران را در مسیر 
کریدورهـای مهاجـرتی هوبـره که سـاکن آسیا 
ذکر کـرد و گفـت: بعـد از ورود بـه ایران یـکی از 

مناطق سکنی هوبره جازموریان است.
 صحبـتی دربـاره یـکی از ردیابی هـای هوبـره 
توضیح می دهـد: باتوجه به ردیاب هـایی که روی 
پرنده نصب شـده بود و ایـن پرنده از چیـن پرواز 
کرده و بـه مقصد جازموریـان آمده اسـت و البته 
گاهی نیـز باتوجه بـه مختصـاتی کـه از طـرف 
سـازمان مرکزی به نیروهای مـا در کرمـان داده 
شـده نشـانه هایی از پرنـده در محـل داده شـده 
پیدا شـده بود کـه در یـکی از موارد پرنده کشـته 

و دستگاه ردیاب از آن جدا شده بود.
 اوبـه یـکی دیگـر از مـوارد ردیـابی هوبره اشـاره 
کـرد و  گفت: یـکی از ردیاب ها پرنده را در دشـت 
دارزین بم نشـان می داد که توانسـتیم پرنده را در 
آنجا پیدا کنیم و به نظـر می رسید کـه این پرنده 
مهاجـر در ایـران توسـط روبـاه یـا هـر حیـوان 
شـکارچی دیگری مـورد حملـه قرارگرفتـه بود، 
چـرا کـه دربنـد پشـت پرنـده رد گازگرفتـگی 
مشـاهده شـد.  ایـن کارشـناس محیط زیسـت 

افزود: این پرنـده علاوه بر جازموریـان در مناطق 
دارزیـن و قریـه العـرب هم مشـاهده شـده و این 
نشـان می دهـد کـه اسـتان کرمـان بالاخـص 
جنـوب کرمـان هـدف مهاجـرتی هوبـره بـرای 
زمسـتان گذرانی اسـت. البته غرب اسـتان مانند 
شـهربابک سیرجان و انار و رفسـنجان و بردسیر 
هم از نظر جوجـه آوری و زمسـتان گذرانی دارای 

اهمیت است .

حفظ هوبره در دستان کودکان 
و جوامع محلی

 صحتی ثابـت در جواب اینکـه پررنگ ترین نقش 
مراقبت از این حیوان بر عهده چه کسـانی اسـت 

عنوان کرد: 
 در سـازمان محیط زیسـت جوامـع محـلی نقش 
بسیـار مهمی بـرای حفاظـت حیات وحـش دارد 
چـرا کـه می تواننـد در کوتاه ترین زمـان ممکن، 
ورود و خـروج افـراد متخلف مانـد اعـرابی که به 

دنبال هوبره هستند را متوجه و اطلاع دهند.
 این کارشـناس محیط زیسـت با اشـاره به اتفاقی 
که در حدود 16 سـال قبل رخ داده اسـت، گفت: 
در سـال 8۷ یـک گـروه از اعـراب کـه به صـورت 
غیرمجاز بـرای گرفتن این پرنده بـه جنوب آمده 
بودند بـااطلاع افـراد محـلی و با کمـک نیروهای 
انتظـامی ایـن بانـد دسـتگیر شـد و تمـام 
تحت نظـر  بودنـد  گرفتـه  کـه  پرنده هـایی 
کارشـناس محیط زیسـت از طریـق فـرودگاه 

بندرعباس از کشور خارج شدند
 محمدابراهیم صحـتی ثابت دررابطه بـا اقدامات 
انجام گرفتـه باهـدف آشـنایی جوامـع محـلی با 
هوبـره می گویـد: کار خـوبی کـه در ایـن راسـتا 
صـورت گرفـت، سـاخت مسـتندی بـود بنـام 
»مسـتند هوبـره« کـه دررابطه بـا زنـدگی ایـن 
پرنده سـاخته شـد و در سـال گذشـته حـدود ۷ 
جایـزه بین المللی از کشـورهای مختلـف را از آن 
خود کـرد و در آن مسـتند چالش ها و مشـکلات 
برای زیسـت ایـن پرنـده را بـه تصویـر کشیدیم. 
گوشـه هایی از این مسـتند در کشـورهای عربی 
فیلم بـرداری شـد و آنجـا شـاهین خانه هـای 

شیوخ عرب نیز به تصویر کشیده شد.
 او ادامـه داد: در مناطق مورد هـدف فیلم هایی از 
هوبـره بـه مـردم نشـان دادیـم و بـا بـه نمایـش 
گذاشـتن خطراتی که نسـل این پرنـده را تهدید 
می کـرد اهمیـت ایـن گونـه حیات وحـش را 

یادآوری کردیم.
  برای بچه های رده سـنی زیر 1۰ سال پویانمایی 
را آمـوزش دادیـم و در قالـب آن دغدغه هـا و 
مشـکلات محیط زیسـتی که کـودکان در محل 
زندگی با آن روبرو هسـتند را یـادآوری کردیم به 
طور مثـال وضعیت تـالاب جازموریـان و چالش 
گردوغبـار از جملـه مـواردی بـود کـه به صورت 

تلنگر گوشزد شد.
 یـکی دیگـر از اقدامات اهـدا تابلوهایی بـا تصویر 
هوبره بـه افـراد محـلی بـود و حـتی در مـوردی 
اعتباری که برای برگـزاری سـخنرانی دررابطه با 
اهمیت همیـن پرنده تخصیـص داده بودنـد را به 
چـاپ دفترچه هـای مشـق بـا تصویـر هوبـره در 
پشـت و روی جلـد ذکـر مشـکلات و چالش های 
این پرنـده و توزیع در بین جامعه هـدف کودکان 
هزینـه کردیـم؛ چراکه نتیجـه این اقـدام مؤثرتر 

بود.
 از نظـر اتحادیـه جهـانی حفاظـت، ایـن گونه در 
گـروه آسیب پذیـر قـرار گرفتـه و در ایـران ایـن 
پرنده درخطر انقراض اسـت. باوجـود تلاش های 
صورت گرفتـه، حفاظـت از هوبـره همچنـان بـا 
چالش هـای جدی روبرو اسـت. فقر و بیـکاری در 
جوامع محلی، قاچاق هوبـره و تغییرات اقلیمی از 
مهم ترین ایـن چالش ها هسـتند. بـرای مقابله با 
ایـن چالش هـا، نیازمنـد اقدامـات جدی تـر و 
هماهنگ تـری در سـطح مـلی و بین الملـلی 
هسـتیم. تقویـت قوانیـن و مقـررات، افزایـش 
آگاهی عمـومی، بالاخـص در جوامـع محـلی، 
حمایـت مـالی از طرح هـای حفاظـتی و توسـعه 
تحقیقات علمی از جمله راهکارهایی هسـتند که 
برای نجـات هوبره می تـوان به آن ها امیـدوار بود. 
مسـئولیت حفاظت از این جواهر بیابـان بر دوش 
همـه و نیازمنـد مشـارکت همـه آحـاد جامعـه 

است.

یرن
س: ا

عک

امـام جمعـه کرمـان از آزادی  6۳ زنـدانی جرائـم غیرعمد اسـتان 
کرمان به نیت سـن حـاج قاسـم و به مناسـبت پنجمین سـالگرد 

شهادت سردار دلها از زندان های استان آزاد خبر داد.
حجت الاسلام والمسـلمین حسـن علیدادی سـلیمانی امام جمعه 
کرمان در این مراسـم ضمن گرامیداشـت یاد و خاطره شهدا اظهار 
کرد: آزادی زندانیان حرکتی خداپسـندانه و قابل تحسین و تقدیر 

است که از ستاد دیه و دست اندرکاران این اقدام تشکر می کنم.
او افزود: سـتاد دیه اسـتان کرمان در زمینـه آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمـد از برنامـه تکلیـفی فراتـر حرکت کـرده و ایـن حرکت به 
صـورت قـوی ادامـه دارد کـه نشـان می دهـد مسـئولان سـتاد و 

ریاست دادگستری وقت می گذارند و کار می کنند.
علیدادی سـلیمانی با اشـاره به آزادی 6۳ نفر به نیت سـن سـردار 
حاج قاسـم سـلیمانی بیان کرد: در نـگاه اعتقادی مـا کار خیر یک 
ظاهر و یک باطن دارد. ظاهـر همین انجام کار خیر اسـت که از آن 
خوشحال می شویم اما واقعیت آن، موجی اسـت که کار خیر ایجاد 
می کند و بسیـاری از موج ها را مـا نمی بینیم و بـر آن احاطه نداریم 

که مربـوط بـه قیامت اسـت و توسـط خداونـد سـنجیده و پاداش 
داده می شود.

نماینده ولی فقیه در اسـتان کرمان گفـت: امیدوارم خیّـران با این 
نگاه بـه کارها ورود کنند و بحمدالله اسـتان کرمان خیـران فراوانی 

دارد که پای کار هستند.
او در پایان از دسـت اندرکاران برگزاری مراسـم پنجمین سـالگرد 
شهادت سـردار حاج قاسـم سـلیمانی قدردانی کرد که همه همت 

خود را گذاشتند تا کوچک ترین حادثه ای نداشته باشیم.

به نیت سن حاج قاسم سلیمانی؛

63 زندانی جرائم غیرعمد استان کرمان آزاد شدند
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1854 
کاغذ خبر یکشنبه 16 دی 14۰۳

معاون بسیج: 

شهید سلیمانی منافع مردم را به گروه های 
سیاسی گره نمی زد

گزارش
ایرنا

معـاون هماهنـگ کننـده بسیج مسـتضعفان 
گفت: شـهید سـلیمانی سیاسی بـاز و سیاسی 
کار نبود و منافـع ملت را بـه گروه های مختلف 

گره نمی زد.
سـردار حسیـن معـروفی در یـادواره شـهدای 
شهرسـتان جیرفـت و بزرگداشـت پنجمیـن 
سالگرد شهادت سـپهبد حاج قاسـم سلیمانی 
اظهار کرد:مگر می شـود حاج قاسـم سیاسـت 
نداند اما ۲1 سـال سیاسـت نظام، حضـرت آقا 

و ملت بزرگ ایران را اجرا کند.
او تصریـح کـرد: دشـمن انشـقاق بیـن امـام و 
امت و انشـقاق قومی و مذهبی را در دستور کار 
قـرار گذاشـته امـا ما دنبـال ایـن هسـتیم چه 
کسی چپ و راسـت یـا اصولگـرا و اصلاح طلب 
است، این شایسـته سالاری نیسـت بلکه تفکر 

حاج قاسم شایسته سالاری است.
سـردار معـروفی بـا اشـاره بـه شـرارت هـای 
آمریکا گفـت: هرکجا ایران باشـد امنیت حاکم 

است و هرکجا آمریکا باشد شر مطلق است.
ایـن مسـئول افـزود: دشـمنان ایـران اسلامی 
حماقـت کردنـد زیـرا گمـان داشـتند بـا ترور 
شـهید سـلیمانی چراغ مقاومت خامـوش می 
شـود. او تاکیـد کـرد: شـهید سـلیمانی بـرای 
ملـت ایـران و انـقلاب اسلامی فرصـت و برای 
تمـام مـردم ایـران از گروه هـای مختلـف با هر 

مذهب و قومیتی عزیز است.
معـاون هماهنـگ کننـده بسیج مسـتضعفان 
اضافـه کـرد: دشـمن امـروز می خواهـد بـر 
قلب های ما حاکم شـود و شـجاعت ملـت ما را 
بگیرد چون ملتی که شـجاعت نداشـته باشـد 

بازوانش قدرت عمل نخواهد داشت.
سـردار معـروفی تاکیـد کـرد: وحـدت حـول 
مکتب حـاج قاسـم و تحـت امـر ولایـت از آب 

برای ما واجب تر است.
سـردار معـروفی تصریح کـرد: اگر فرمـان امام 
را کـه 18 سـال حـول اقتصـاد مقاومـتی بـود 
انجـام داده بودیـم امـروز مشـکل اقتصـادی 
نداشـتیم و سـفره های مـردم کوچکتـر نـمی 

بسیـج  کننـده  هماهنـگ  معـاون  شـد. 
مسـتضعفان گفـت: ایـن فتـوا، حکـم و فرمان 
اسـت و نباید تنهـا بـر سـر در ادارات بنویسیم؛ 
بایـد فـردا جـواب دهیـم، عملگـرایی و مکتب 
حاج قاسـم همین اسـت که به فرمـان رهبری 
عمل کنیم. او با یادآوری اینکه اهداف دشـمن 
تا الان فرق نکـرده و روش ها تغییر کرده اسـت 
بیان کرد: مهـار ایران که از آن یـاد می کنند، از 
بین بردن قدرت موشـکی و فناوری هسـته ای 
صلـح آمیـز، قـدرت منطقـه ای و قطـع ارتباط 
ایران با جهـان اسلام همـان هدف هایی اسـت 

که دنبال می کند.
معـاون هماهنـگ کننـده بسیج مسـتضعفان 
تاکیـد کـرد: حـاج قاسـم ۲1 سـال راهبـرد 
دشـمن ، آمریـکا و نظام سـلطه در کشـورهای 

اسلامی را از بین برد.
معاون بسیج: شـهید سـلیمانی منافـع مردم را 

به گروه های سیاسی گره نمی زد.
او افـزود: ما ملـت بزرگ ایـران تا زنده هسـتیم 
اجـازه نمی دهیم بـه خیمه گاه اهـل بیت)ع( و 

پیامبر آسیب برسد.
سـردار معروفی گفت: مکتب شـهید سلیمانی 
مکتـب عاشـورا اسـت و او یـک شـخصیت 
عملگرای این مکتب اسـت؛ شـهید سـلیمانی 

در جهان اسلام برای ظهور بسترسازی کرد.
او بـا بیـان اینکـه عاقبت بـه خیری مهم اسـت 
ادامـه داد: بسیـاری از اول انـقلاب بودنـد امـا 
برگشـتند و سـعی کردنـد دیگـران را هـم از 

انقلاب دور کنند.
سـردار معروفی افـزود: شـهادت اوج عاقبت به 
خیری اسـت و حاج قاسم شـخصیت عملگرای 

اهل بیت و عاشورا شد.
سـردار معروفی با اشـاره بـه اینکه حاج قاسـم 
با گناه بیگانه بود اضافه کرد: شـهید سـلیمانی 

از مـال و دنیـا گذشـت و ایـن برایـش همچون 
تکلیـف بود چـون نمی شـود با توسـل بـه دنیا 

جهاد کرد.
او یادآور شـد: از آبرو گذشـتن، خـود را ندیدن 
و نـگاه بـه جایـگاه و رتبـه و منزلـت اجتماعی 

نداشتن از دیگر خصوصیات حاج قاسم بود.
معـاون هماهنـگ کننـده بسیج مسـتضعفان 
گفت: می خواسـتند حـاج قاسـم را از سـوریه 
برگرداننـد و گفتند زمین سـوخته اسـت اما او 
خواسـته امامـش را انجـام داد و موجـب ایجاد 

امنیت 1۰۰ درصدی برای مردم ایران شد.
او بـا بیان اینکـه حاج قاسـم صادق بـود، افزود: 
اگر باید از دیـن خداوند و مردم دفـاع کنی بگو 

و از جایگاه، درجه و پستت نترس.

یرن
س: ا

عک

ــتان  ــت اس ــط زیس ــت محی ــرکل حفاظ ــه مدی ــه گفت ب
کرمــان، پرونــده محیط بــان کرمــانی کــه در جریــان یک 
حادثــه در ســال 14۰1 منجــر بــه مــرگ یــک شــکارچی 
ــالی کشــور در حــال  ــوان ع ــان در دی ــود، همچن شــده ب
بــررسی اســت و تاکنــون حکــم قطــعی دربــاره آن صــادر 

نشده است.
مجتــبی نیک طبــع، در جمــع خبرنــگاران اعلام کــرد که 
پرونــده یــکی از محیط بانــان ایــن اســتان کــه در جریــان 
ــر  ــال 14۰1 درگی ــر در س ــتان راب ــه ای در شهرس حادث
شــده بــود، همچنــان در مرحلــه طی مراحــل قانــونی در 
دیــوان عــالی کشــور قــرار دارد و تاکنــون حکــمی قطعی 

در این خصوص صادر نشده است.
او افــزود: ایــن پرونــده در شــعبه ۳۹ دیــوان عــالی کشــور 
در حــال بــررسی اســت و هنــوز حکمی قطــعی مبــنی بر 

قصاص یا هر تصمیم دیگری صادر نشده است.
بــه گــزارش ایســنا، ماجــرا از این قــرار اســت که در ســال 
ــط  ــای محی ــت اداری نیروه ــان مأموری 14۰1، در جری
ــکارچیان در پی  ــکی از ش ــر، ی ــتان راب ــت در شهرس زیس
ــن  ــه جــان خــود را از دســت داد. پــس از ای ــت گلول اصاب
حادثــه، پرونــده محیط بــان مربوطــه بــه مرجــع قضــایی 
کرمــان ارجــاع شــد. دادگاه اولیــه حکــمی صــادر کــرد، 

امــا پرونــده برای بــررسی بیشــتر بــه دیــوان عالی کشــور 
ارسال شد.

نیک طبــع در ادامــه تأکیــد کــرد: بــرای تعییــن تکلیــف 
نهــایی ایــن پرونــده، نیــاز بــه صــدور رأی قطــعی دیــوان 
عالی کشــور اســت کــه مشــخص کنــد آیا ایــن حادثــه به 
عنــوان قتــل عمــد یــا غیرعمــد شــناخته می شــود. تنهــا 
ــای  ــام پیگیری ه ــکان انج ــن رأی، ام ــدور ای ــس از ص پ

بعدی وجود خواهد داشت.
ــادی را در  ــه زی ــده توج ــن پرون ــنا، ای ــزارش ایس ــه گ ب
ســطح مــلی بــه خــود جلــب کــرده و بسیــاری از 
طرفــداران محیــط زیســت خواســتار حمایــت از 

محیط بانان و بررسی دقیق این پرونده شده اند.

دادسـتان عمومی و انـقلاب شهرسـتان زرنـد از کاهش 15 
درصـدی جمعیـت کیفـری در زنـدان ایـن شهرسـتان بـا 

بهره گیری از نهادهای ارفاقی خبر داد.
رضا یعقـوبی در حاشیـه بازدیـد از زنـدان شهرسـتان زرند 
اظهار کرد: بـا تلاش همکاران قضـائی خصوصـاً دادیار ناظر 
زنـدان و همچنین رئیس و مسـئولان زندان و بـا بهره گیری 
از ظرفیت نهادهای ارفـاقی موجود در قانون، شـاهد کاهش 
چشـمگیر جمعیـت کیفـری زنـدان زرنـد در فصـل پاییـز 

بوده ایم.
او با بیـان اینکه ارفاقات قانونی مشـمول مجرمان سـابقه دار 
نمی شـود؛ برخـورد قاطع بـا مـخلان امنیـت روانی، جانی و 

مالی شهروندان را حتمی دانست.
یعقوبی بـا بیان اینکـه زندان آخریـن راه حل بـرای مجازات 
مجرمان اسـت، افزود: سیاست دسـتگاه قضائی، بهره گیری 
حداکثـری از نهادهـای ارفـاقی همچـون آزادی مشـروط، 

تعلیـق مجـازات، مجازات هـای جایگزیـن حبـس و پابنـد 
الکترونیـکی اسـت و تلاش شـده تـا ضمـن حفـظ حقـوق 
شـاکیان، از حبس افرادی کـه امکان اصلاح و بازگشـت آنها 

به جامعه وجود دارد، جلوگیری شود.
دادسـتان زرند تصریـح کـرد: عدالـت در اجرای مجـازات و 
لزوم تامیـن امنیـت جامع مـردم می طلبد تـا افـرادی که با 
اعمال خـود مخل امنیـت جامعه و آسـایش مردم هسـتند، 
در حبس باشـند و به همیـن دلیل بـه طور قطـع هیچ گونه 

اغماضی با مجرمان حرفه ای و سابقه دار نخواهد شد.
او بـا اشـاره بـه افزایـش اسـتفاده از مجازات هـای جایگزین 
حبس، بـه ویـژه دربـاره جرائم بـا حبس هـای کوتـاه و غیر 
خشـن در شـعب کیفری شهرسـتان زرند، بیان کرد: در این 
راستا شایسته اسـت از زحمات رئیس دادگسـتری و قضات 

دادگاه کیفری دو زرند قدردانی شود.
یعقـوبی گفـت: مجازات هـای جایگزیـن حبـس، نـه تنهـا 

موجـب کاهش فشـار بـر زندان هـا می شـود، بلکـه از اثرات 
منفی حبس بر خانواده ها و جامعه نیز می کاهد.

او از همکاری سـایر نهادهـای مرتبـط در این زمینه تشـکر  

کرد و افـزود: امیدواریـم همکاری ها برای تـداوم تلاش ها در 
راسـتای کاهش جمعیت کیفـری زنـدان و اصلاح مجرمان 

ادامه داشته باشد

فرمانـده انتظـامی سیرجـان از کشـف ۲ هـزار و 56۹ ثوپ 
پوشـاک و یـک هـزار و 8۷5 دسـت لـوازم قاچـاق از یـک 
دسـتگاه کامیونت عبـوری از محورسیرجان-بنـدر عباس 
خبـر داد. سـرهنگ جـواد خواجـه پـور  فرمانـده انتظامی 
سیرجان اظهار داشـت: ماموران دایره مبـارزه با قاچاق کالا 
پلیـس آگاهی سیرجـان در اجـرای طـرح اخیـر مقابلـه با 
قاچـاق از عبـور کامیونـتی حامـل کالای قاچـاق از محـور 
بندرعباس-سیرجـان مطلـع و عـازم ایـن محـور پـر تردد 
شـدند.  او افزود: در این راستا تیم نامحسـوس دایره مبارزه 
با قاچاق پلیـس آگاهی هنـگام پایش این محـور کامیونت 
مـورد نظر کـه دارای مـدارک جعـلی و مهـر و پلمب حمل 
محموله پسـتی یک شـرکت خصوصی بود را متوقـف و در 
بازرسی از آن ۲ هزار و 56۹ ثوپ انواع پوشـاک و هزار و 8۷5 
عدد لوازم خـودرو و آشـپزخانه قاچـاق را از کارتن هـایی با 

پلمب پست خصوصی کشف کردند.
فرمانده انتظـامی سیرجان تصریح کـرد: در این خصوص ۲ 
متهم که با همکاری یکدیگـر در صدد انتقـال این محموله 
قاچـاق بـه مرکـز کشـور بودنـد دسـتگیر و ایـن محمولـه 

تحویل اداره تعزیرات شد.

پرونده محیط بان کرمانی
 همچنان در مرحله بررسی قانونی است

قاچاق کالا با مدارک جعلی
 و در پوشش محموله پستی

دادستان اعلام کرد

کاهش ۱۵ درصدی جمعیت کیفری زندان زرند با بهره گیری از نهادهای ارفاقی

رئیس اداره حفاظت محیط زیسـت شهرسـتان عنبرآباد از 
مشـاهده و ثبت حضور گونه نـادر هوبره در این شهرسـتان 
خبـر داد. نرگـس افشـارمنش، در جمع خبرنـگاران گفت: 
مامورین یـگان حفاظت محیط زیسـت این شهرسـتان در 
حین پایش هـای خـود در بخش جبالبـارز جنوبی دشـت 

سـگین، موفق بـه مشـاهده و عکسـبرداری از گونـه هوبره 
شـدند. افشـارمنش همچنین به مشـاهده قبـلی این گونه 
در حاشیه هلیل رود اشـاره کرد و گفت: چندیـن روز پیش 
نیـز در این منطقـه، گونـه هوبره مشـاهده و عکسـبرداری 

شد.

 ثبت حضور گونه هوبره در شهرستان عنبرآباد
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درمان سرماخوردگی و 
آنفلوانزا به آنتی بیوتیک 

نیاز ندارد
سرپرسـت امـور خدمـات سـرپایی و بسـتری 
سـازمان غـذا و دارو بـا بیـان ایـن کـه 
بیماری هـای سـرماخوردگی و آنفلوانـزا نیاز به 
مصـرف آنتی بیوتیـک ندارنـد، گفـت: درمـان 
مـوارد خفیـف تـا متوسـط ایـن بیماری هـا 

عموماً حمایتی است.
به گزارش ایسـنا، دکتر النـاز ذوقی با اشـاره به 
آغـاز فصـل سـرما و شیـوع بیماری هـای 
ویـروسی تنفـسی ماننـد سـرماخوردگی، 
آنفلوانـزا و RSV، بـر اهمیـت رعایـت نـکات 
ضروری در پیشـگیری و درمان ایـن بیماری ها 
تأکیـد و اظهار کـرد: ایـن بیماری هـا ویروسی 
هسـتند و بـه آنتی بیوتیـک نیـازی ندارنـد. 
غیرمنطـقی  و  نه  خودسـرا مصـرف 
آنتی بیوتیک هـا ممکـن اسـت بـه عـوارض 
جانـبی، افزایش هزینه هـا، مقاومـت میکروبی 
)بی اثـر شـدن آنتی بیوتیک هـا در درمـان 
بیماری هـای عفـونی( و در مـواردی، عواقـب 

جدی برای بیمار منجر شود.
وی افزود: درمـان موارد خفیف تا متوسـط این 
بیماری هـا عمومـا حمایتی اسـت. اسـتراحت 
کافی، مصرف مایعـات فراوان ماننـد آب، چای 
کمرنگ و سـوپ رقیـق و اسـتفاده از داروهای 
بـدون نسـخه )OTC( بـا مشـورت پزشـک یا 

داروساز می تواند در کاهش علائم موثر باشد.
سرپرسـت امـور خدمـات سـرپایی و بسـتری 
سـازمان غذا و دارو بیـان کرد: در صـورت بروز 
علائـم شـدید مانند تـب بالا، لـرز شـدید، درد 
عضلانی یا تنگی نفـس، مراجعه به پزشـک در 
۲4 سـاعت ابتـدایی بـروز علایـم بسیـار مهـم 
اسـت تـا تشـخیص و درمـان سـریع تر انجـام 

شده و روند بهبودی تسهیل شود.
بنابـر اعلام سـازمان غـذا و دارو، ذوقی 
توصیه هـای  رعایـت  کـرد:  خاطرنشـان 
اسـت.  ضـروری  بسیـار  نیـز  پیشـگیری 
شست وشـوی مکـرر دسـت ها بـا آب و صابون، 
اسـتفاده از محلول ضدعفونی الـکلی، پرهیز از 
تماس نزدیـک با افـراد بیمـار، تهویه مناسـب 
فضاهـای بسـته، رعایـت فاصلـه اجتمـاعی و 
پوشـاندن دهـان و بیـنی هنـگام سـرفه یـا 
کـه  اقدامـاتی هسـتند  از جملـه  عطسـه 
می تواننـد به طـور قابـل توجـهی از گسـترش 

بیماری ها جلوگیری کنند.

شیوع بالای آنفلوآنزای H۱N۱ در کشور؛ خبر

»کرونا« در جایگاه سوم 
بیماری های تنفسی

گزارش
ایرنا

هــر ســال در فصــل ســرما معمــولا دو 
ــه  ــزا را تجرب ــاری آنفلوآن ــوج از بیم م
می کنیــم؛ در ایــن مقطــع زمــانی نیــز 
 H1N1 ــزای فصــلی ــک آنفلوآن در پی
ــئولان  ــان مس ــه اذع ــم؛ ب ــرار داری ق
وزارت بهداشــت، ایــن پیــک از بیماری 
احتمــالا تا پایــان دی مــاه ادامــه دارد و 
هــر چنــد خطــر آن بــرای تمــام 
گروه هــای ســنی وجــود دارد، امــا 
ــه  ــتر متوج ــان بیش ــدار متخصص هش
ســالمندان، کــودکان و بیمــاران 
زمینــه ای اســت و بــر ضــرورت رعایــت 

موارد بهداشتی تاکید دارند.
در همیــن زمینــه، دکتــر قباد مــرادی، 
مدیریــت  مرکــز  سرپرســت 
ــت  ــر وزارت بهداش ــای واگی بیماری ه
در گفت وگــو بــا ایســنا، بــا بیــان 
ــد  ــددی می توانن ــل متع ــه عوام اینک
ــوند،  ــسی ش ــای تنف ــبب بیماری ه س
ــا  ــا و باکتری ه ــرد: ویروس ه ــار ک اظه
بــه عنــوان عوامــل بیماری هــای 
و  می شــوند  شــناخته  تنفــسی 
بــه  بــتلا  ا ســبب  ننــد  می توا
ــه  ــوند. تجرب ــسی ش ــای تنف بیماری ه
انســان ها بیانگــر ایــن اســت کــه 
میــزان بیماری هــای تنفــسی در 

فصل سرد سال افزایش می یابد. 
وی ادامــه داد: شــرایط دمــایی، 
ــت و  ــرای زیس ــوژی ب ــوژی و بیول اکول
ــای تنفسی در  ــل بیماری ه تکثیر عوام
فصــل ســرد ســال بسیــار مطلــوب بــه 
ــه اینکــه  ــا توجــه ب ــد. ب حســاب می آی
ــال  ــرد س ــل س ــطی فص ــرایط محی ش
بــرای زیســت و تکثیــر عوامــل 

بیماری هــای تنفــسی مطلــوب اســت، 
ــای  ــا و عفونت ه ــاری از بیماری ه بسی
ــتان  ــز و زمس ــول پایی ــسی در فص تنف
اتفــاق می افتنــد. شــرایط مطلــوب 
فصــل ســرد ســال بــرای فعالیــت 
ــک  ــسی، ی ــای تنف ــل بیماری ه عوام
ــران  ــه ای ــت و ب ــومی نیس ــوع ب موض
محــدود نمی شــود، بلکــه یــک 

موضوع جهانی است.
مدیریــت  مرکــز  سرپرســت 
ــت  ــر وزارت بهداش ــای واگی بیماری ه
ــترین  ــزا بیش ــه آنفلوآن ــان اینک ــا بی ب
ــه  ــسی ب ــای تنف ــهم را از بیماری ه س
خــود اختصــاص داده، خاطرنشــان 
ــت  ــن اس ــر ای ــا بیانگ ــرد: بررسی ه ک
ــژه  ــه وی ــزا ب ــدمی آنفلوآن ــا اپی ــه ب ک
ــانی  ــزای فصــلی در ســطح جه آنفلوآن
روبــرو هســتیم. شیــوع آنفلوآنــزای 
ــران و برخی کشــورها در  H1N1 در ای
ــن  ــت؛ همچنی ــاد اس ــا زی ــن روزه ای
ــزای تیــپ  ــا آنفلوآن ــرخی کشــورها ب ب

B و H1N5 مواجه هستند.  
مــرادی دربــاره رصــد و پایــش 
بیماری هــای تنفــسی در کشــور 
گفــت: سیســتم رصــد و پایــش 
بیماری هــای تنفــسی در کشــور در 
ــه  ــن اســت ک ــر ای ــاری بیانگ ــال ج س
میــزان بیماری هــای تنفــسی از اوایــل 
آذر مــاه افزایــش یافتــه، بــه طــور 
مثــال، نســبت آنفلوآنــزا در هفتــه 
ــد از  ــدود ۲۲ درص ــاه ح ــانی آذر م پای
کل مــوارد عفونت هــای تنفــسی 
گــزارش شــده و ســهم ایــن بیمــاری از 
بیماری هــای تنفــسی در هفتــه اول 
دی مــاه نیــز نســبت بــه هفتــه پایــانی 
آذر مــاه افزایــش یافتــه اســت. پــس از 

آنفلوآنــزا، »رینوویروس هــا« کــه 
عامــل ســرماخوردگی هســتند در 

جایگاه دوم قرار دارند.
ــاره  ــوژی درب ایــن متخصــص اپیدمیول
ــسی  ــای تنف ــا از بیماری ه ســهم کرون
نیــز گفــت: پــس از آنفلوآنــزا و 
رینوویروس هــا، کرونــا در جایــگاه 
ســوم بیماری هــای تنفــسی قــرار 
دارد. نکتــه مهــم و اســاسی ایــن اســت 
ــومی  ــاری ب ــک بیم ــه ی ــا ب ــه کرون ک
تبدیــل شــده و بــه ترســناکی گذشــته 
ــانی بهداشــت و  ــازمان جه نیســت. س
بــه دنبــال آن کشــورهای دنیــا، کرونــا 
را از لیســت اضطــرار بیماری هــای 

تنفسی خارج کرده اند. 
وی دربــاره پیک هــای آنفلوآنــزا در 
کشــور نیــز بــه ایســنا گفــت: بــه طــور 
ــر  ــزا را در ه ــک آنفلوآن ــول، دو پی معم
ســال تجربــه می کنیــم. پیــش از 
پانــدمی کرونــا، پیــک اول بیمــاری 
آنفلوآنــزا را در ماه هــای آذر یــا دی و 
همچنیــن پیــک دوم را در روزهــای 
منتــهی بــه فروردیــن مــاه تجربــه 
ــوی  ــر، الگ ــال حاض ــم. در ح می کردی
زمــانی و انتشــار آنفلوآنزا ماننــد دوران 
پیــش از پانــدمی کرونا اســت؛ چــرا که 
فاصله گــذاری  ماننــد  مســائلی 
اجتمــاعی و اســتفاده از ماســک که در 
ــود،  ــج ب ــار رای ــایی بسی روزهــای کرون
ــه  ــان ب ــداد مبتلای ــش تع ــبب کاه س

ــه  ــتلا ب ــان اب ــد و زم ــزا می ش آنفلوآن
این بیماری را تغییر داده بود. 

مــرادی بــا بیــان اینکــه الگــوی کنونی 
ــه دوران  ــبیه ب ــزا ش ــه آنفلوآن ــتلا ب اب
پیــش از پانــدمی کرونــا شــده، توضیح 
ــه  ــاری، بلک ــوی بیم ــا الگ ــه تنه داد: ن
ــه دوران  ــز شــبیه ب ــار انســان ها نی رفت
پیــش از پانــدمی کرونــا شــده و 
ماننــد  مســائلی  انســان ها 
فاصله گــذاری اجتمــاعی را کــه در 
ــد  ــه می کردن ــایی تجرب ــای کرون روزه
ــه  ــه دســت فرامــوشی ســپرده اند و ب ب

زندگی عادی خود بازگشته اند. 
ــا بیان  ایــن متخصــص اپیدمیولــوژی ب
اینکــه ســهم آنفلوآنــزا از بیماری هــای 
تنفــسی حــدود ۲۲ درصــد اســت، 
خاطرنشــان کــرد: بــا توجــه بــه ســهم 
آنفلوآنــزا از بیماری هــای تنفــسی 
ــوهی از  ــم انب ــا حج ــت ب ــوان گف می ت
ــه   ــزا مواج ــه آنفلوآن ــتلا ب ــاران مب بیم
ــاری  ــک بیم ــا پی ــون ب ــتیم. اکن هس
آنفلوآنــزا مواجــه هســتیم و انتظــار 
ــد  ــا رون ــاه ب ــان م ــا پای ــه ت می رود ک
کاهــش بیمــاری آنفلوآنــزا مواجــه 
شــویم. ایــن نســبت در بیمــاران 
تنفــسی بیشــتر اســت،  تقریبــا 4۰ 
درصــد افــرادی کــه در مراکــز درمــانی 
بــه دلیــل عفونت هــای تنفــسی 
بســتری می شــوند بــه دلیــل ابــتلا بــه 

آنفلوآنزا است. 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 
اراضی و  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  و ماده 13 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014018321-

1403.09.30 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
اوقاف  اداره  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت 
بر  پور در  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل  ایران رشیدی  موقوفه 
اتاق  به مساحت 232 مترمربع پلاک - فرعی از 574-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک50- فرعی از 574- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم ایران رشیدی 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مالکیت صادر  اعتراض طبق مقررات سند  مدت مذکور و عدم وصول 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/16
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1858405

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012014383 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان 
بشماره  حسن  فرزند  سياهكوهي  علي  محمد  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات 
شناسنامه 20 صادره از سیرجان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 246/08  مترمربع 
ازپلاك 2112 اصلی واقع در سیرجان سعید آباد بخش 35 کرمان خريداري از محل مالکیت 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
ماه  دو  مدت  به  آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/10/01

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/16
سعید نظری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک
 شهرستان سیرجان
شناسه آگهی 1848390

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و و  اده 13
رای شماره  برابر  رسمی  سند  فاقد  و ساختمانهای  اراضی 
140360319014018323-1403.09.30 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
در  مقبلی  حسن  موقوفه  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  متقاضی 
ششدانگ یک باب مسجد  به مساحت 1436 مترمربع پلاک- فرعی 
از 535 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12 فرعی از 535- اصلی 
بخش  جیرفت  ساردوئیه  سربیژن  آباد  اراضی سیف  در  واقع   4 قطعه 
34 کرمان خریداری از مالک رسمی  آقای حسن مقبلی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/30

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1858384

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1854 
کاغذ اقتصاد یکشنبه 16 دی 14۰۳

رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران:

انجام آندوسکوپی صرفا توسط متخصصان 
داخلی و فوق تخصص  گوارش مجاز است

گزارش
ایرنا

رئیــس جامعــه پزشــکان متخصــص 
ــان اینکــه ســرطان  ــا بی ــران ب داخــلی ای
روده شیــوع بــالایی در کشــور دارد، 
گفــت: طبــق راهنمــای آمــوزشی، 
مصوبــه معاونــان وزارت بهداشــت، 
درمــان و آمــوزش پزشــکی و اعضــای 
شــورای عــالی انــقلاب فرهنــگی، انجــام 
آندوســکوپی و رکتوسیگموئیدوسکوپی، 
وظیفــه متخصصــان داخــلی و فــوق 

تخصص های گوارش است.
ایــرج خســرونیا افــزود: ایــن عارضــه 
اغلــب در نــواحی سیگموئیــد روده 
مشــاهده می شــود و متخصــص داخــلی 
بــا انجــام  رکتوسیگموئیدوســکوپی  
مطابــق بــا راهنمــای آمــوزشی مجــاز بــه 

اقدام تشخیصی به موقع است.
وی اظهــار داشــت: دســتیاران تخصــص 
داخــلی در دوران رزیدنــتی آمــوزش 
هــای لازم را در ایــن مــوارد می بیننــد تا 
در مواقــع لــزوم بــه نفــع بیمــاران اقــدام 

تشخیصی انجام دهند.
رئیــس جامعــه پزشــکان متخصــص 

داخــلی ایــران افــزود: تعــداد افــرادی که 
بــه ســرطان دســتگاه گــوارش مبــتلا می 
ــای گذشــته  ــه ســال ه شــوند نســبت ب
روبــه افزایــش بــوده، با توجــه به شــرایط 
ــه دلیــل تغذیــه نادرســت،  اقتصــادی و ب
خــوردن غذاهــای ناســالم  و مانــده، 
ــن  ــا، همچنی ــود ه ــت ف ــروی، فس کنس
ــار  ــاس ، آم ــد  ن ــوادی مانن اســتفاده از م
ــاران  ــخیص بیم ــوارد تش ــان و م مبتلای
بیشــتر شــده و همــکاران در سراســر 
ــا  ــا ب ــه خصــوص شهرســتان ه کشــور ب
ــه  ــادر ب ــخیصی ق ــات تش ــام اقدام انج
شناســایی بــه موقــع مــوارد ابــتلا 

هستند.
خســرونیا تصریــح کــرد: یــکی از چالــش 
ــت  ــت ریاس ــه درخواس ــر، نام ــای اخی ه
انجمن گــوارش مبــنی بــر  اعلام اســامی 
متخصصــان داخــلی کــه اقــدام بــه 
ــت و  ــوده اس ــد  ب ــکوپی می کنن آندوس
جامعــه پزشــکان متخصــص داخــلی 
ــرد اعلام  ــن رویک ــه ای ــخ ب ــران در پاس ای
ــوع و  ــن موض ــه ای ــدگی ب می دارد، رسی
تعییــن حــدود و نحــوه خدمات پزشــکان 
متخصــص داخــلی بــر حســب راهنمــای 

ــت و  ــارت وزارت بهداش ــا نظ ــوزشی ب آم
ــود و  ــد ب ــکی خواه ــام پزش ــازمان نظ س
ــرد  ــت پیگ ــرای تح ــوارش ب ــن گ انجم
ــلی،  ــص داخ ــکاران متخص ــرارداد هم ق

فاقد صلاحیت قانونی است.
ــزود: پزشــکان متخصــص داخــلی  وی اف
مطابــق راهنمــای آمــوزشی مصــوب حق 
انجــام آزمایشــات آندوســکوپی و 
رکتوسیگموئیدوســکوپی دارنــد ولی 
صــدور گواهینامــه و تاییدیــه مربوطــه بر 
ــوارش گذاشــته شــده  ــده انجمــن گ عه
ــمی  ــه تنهــا گــواهی صــادر ن کــه آنهــا ن
کننــد، حــتی بــرای افــراد دارای 
ــدازی   ــز  ســنگ ان ــمی نی ــه عل گواهینام

کردند.
رئیــس جامعــه پزشــکان متخصــص 
ــن  ــه چنی ــان اینک ــا بی ــران ب ــلی ای داخ
مــوردی در دوران وزرای بهداشــت قبــلی 
نیز مطــرح شــده بــود، گفــت: بــه منظور 
ــردم و  ــه م ــه خدمــت ب جلوگیــری از ارائ
همچنیــن پیشــگیری از تجمعــات 
اعتــراضی همــکاران بویژه در شهرســتان 
هــا نســبت بــه ایــن اقــدام اخیــر، جامعه 
پزشــکان متخصــص داخــلی ضمــن 

ــه تنظیــم و  ــدام ب ــه آرامــش اق دعــوت ب
تقدیــم نامــه ای اعتــراضی بــرای 
معاونــان وزارت بهداشــت درمــان و 

آموزش پزشکی کرده است.
خســرونیا اظهــار داشــت: تعــداد، توزیــع 
ــص  ــوق تخص ــکاران ف ــدگی هم و پراکن
گــوارش آنقــدر نیســت کــه بطــور 
گســترده در سراســر کشــور وجــود 
ــه همیــن خاطــر تلاش  داشــته باشــند ب
همــکاران متخصــص داخلی و تشــخیص 
ــم و  ــش مه ــان نق ــع آن ــه موق ــای ب ه

کلیدی برای بیماران خواهند داشت.
وی بــا بیــان اینکــه همــه پزشــکان 
مشــغول خدمــت در مراکــز درمــانی 
ســازمان تامیــن اجتمــاعی کــه اقدامــات 
آندوســکوپی انجــام می دهنــد، فــوق 
ــزود: در  ــتند، اف ــوارش نیس ــص گ تخص

ایــن مراکــز اغلــب از پزشــکان متخصص 
داخلی بهره می گیرند.

رئیــس جامعــه پزشــکان متخصــص 
انجمــن  گفــت:  ایــران  داخــلی 
متخصصــان گــوارش و کبــد ایــران بابــت 
آمــوزشی  هــای  دوره  برگــزاری 
از  مرتبــه  چندیــن  آندوســکوپی 
متخصصــان داخــلی پــول هنگفــت 
ــه  ــان گواهینام ــه آن ــرده و ب ــت ک دریاف
داده اســت. البتــه جامعــه پزشــکان 
ــزده  ــا همــکاری پان متخصــص داخــلی ب
نفــر از اســتادان فــوق تخصــص گــوارش 
دانشــگاه هــای مختلــف کشــور هر ســال 
در کنگــره ســالیانه خــود دوره هــا و 
کارگاه هــای عمــلی آمــوزشی بــرای 
پزشــکان متخصــص داخــلی برگــزار 

کرده است.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14036031914015611-  1403/08/29 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نفیسه صباحی 
گراغانی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 3020213126 صادره از جیرفت  در ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 375 متر مربع پلاک -فرعی از1- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 12 فرعی از 1- اصلی قطعه یک  واقع در اراضی محمد آباد مسکون جبالبارز 
جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای الب ارسلان طیاری  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1849068

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  آگهی موضوع  فاقد سند رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319012861-1403.08.20 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  شریعتی  محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت 
محمود به شماره شناسنامه 437 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
بر خانه به مساحت 2494 متر مربع پلاک -فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک - فرعی از 596 اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود شریعتی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
از اخذ رسید،  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولین آگهی 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند.بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1848910

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319014018314-1403.09.30 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف و امور خیریه موقوفه شوکت 
ارجمند  در ششدانگ زمین مزروعی  به مساحت 1403 مترمربع پلاک -فرعی از 535-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 535- اصلی قطعه 4 واقع در اراضی باب ماران 
سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد بدخشان  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1858400

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014018320-1403.09.30 هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اداره 
به  باغ سردسیری  پرنده در ششدانگ  یک قطعه  امور خیریه  موقوفه مختار  و  اوقاف 
مساحت 11050 مترمربع پلاک -فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی 
از 596- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای مختار پرنده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1858396

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360319014018317-1403.09.30 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اداره اوقاف موقوفه حسن مقبلی در 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر اتاق  به مساحت 1588 مترمربع پلاک 12 فرعی از 
535 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 535- اصلی قطعه 4 واقع در سیف 
آباد سربیژن ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
مقبلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/10/30

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1858392

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360319014012868-1403/08/02 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سیماء فاطمی فرزند شجاع 
الدین به شماره شناسنامه 412 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 
1190 مترمربع پلاک- فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 596- 
اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای سید شجاع فاطمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1849078

نوبت اول
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عابدینی، مدیرعامل اسبق پرسپولیس: 

تاج بیاید من ثبت نام نمی کنم
مدیرعامـل اسـبق پرسـپولیس از احتمـال حضـور 
خـود در انتخابـات فدراسیـون فوتبـال خبـر داد و 
گفـت: بـرخی بـه دنبـال دخالـت در انتخابـات 
فدراسیـون هسـتند. امیـر عابدیـنی در جمـع 
خبرنگاران با اشـاره به حضور خود برای شـرکت در 
انتخابـات فدراسیون فوتبال گفـت: من فعلا قصدی 
نـدارم اما به دنبـال جمع بندی هسـتم. اگر شـرایط 
مهیـا شـود در انتخابـات حضور پیـدا خواهـم کرد. 
برخی از اجماع مـن و علی کفاشیان خبـر می دهند 
امـا کفاشیـان ان مرد سـابق نیسـت و نمی تـوان به 
تعهداتـش اعتمـاد کـرد. او چنـدی پیـش بـه مـن 
گفت شـرکت کن. اما بعـد مصاحبه متفـاوتی انجام 

داد و خود را به عنوان نامزد انتخاباتی اعلام کرد.
عابدینی ادامه داد: مـن به آقای کفاشیـان می گویم 
صداقت چه شـد و چگونه بـا این حرف ها مـا باید به 
شـما اعتماد کنیم؟ بـه نظرم به آقـای کفاشیان یک 
سـری تصمیمات دیکته شـده اسـت. او قرار است با 
میرشـاد ماجـدی کار کنـد و به نظـرم بـه او دیکته 
شـده و امیدوارم تیمش موفق شـود. مـن نمی توانم 
بـا کـسی کـه اول کار حرفـش را عـوض می کنـد، 
همـکاری کنـم. وی در واکنـش بـه شـایعه دخالت 
احتمـالی دولت نیـز گفـت: دخالتی از سـوی دولت 
نیسـت و بـرخی افـراد کـه خـود را فـرا جنـاحی 
می داننـد دخالـت خواهنـد کرد. بـرخی از افـراد در 
پسـتی نشسـتند و تصمیم می گیرند کـه در فوتبال 
دخالـت کننـد. اگـر قـرار باشـد کـسی در فوتبـال 
تصمیـم بگیرد وزیـر ورزش اسـت، نه دیگـران. یک 
نفـر کـه ارتبـاط محـلی یـا شـهری دارد بـه برخی 
توصیه می کند در انتخابات شـرکت کنند تا از آن ها 
حمایـت کنـد. ایـن توصیه هـا در حـالی اسـت کـه 
سیسـتم مجمـع انتخابـاتی فوتبـال کاملا متفاوت 

است. توصیه ها در فوتبال جواب نمی دهد.

گلایه های سرمربی تیم فوتبال مس کرمان؛خبر

سامره: مدام به من بی احترامی می کنند!
گزارش
کرمان نو

عــلی ســامره، ســرمربی تیــم فوتبــال مــس 
ــا  ــازی تیمــش ب ــن ب ــد از آخری ــان بع کرم
بیــان اینکــه اگــر مســاوی کردیــم 
یک جــور بــه مــا بی احتــرامی شــد، 
می باختیــم یک جــور دیگــر و حــتی 
ــا  ــه م ــر ب ــوی دیگ ــه نح ــم ب ــم ه می بردی
بی احتــرامی می کردنــد، گلایه هــایی را 
مطــرح کــرد. بــه گــزارش کرمان نــو، 
هفتــه پایــانی نیم فصــل اول لیــگ یــک در 
حــالی برگــزار شــد کــه مــس کرمــان 
موفــق شــد بــا پیــروزی برابــر پیــکان 

دست به کار مهمی بزند.
عــلی ســامره ســرمربی تیــم فوتبــال مــس 
ــازی  ــد از ب ــری بع ــت خب ــان در نشس کرم
ــر  ــرد: »اگ صحبتــش را این طــور شــروع ک
اشــتباه نکنــم در طــول نیم فصــل اول، مــا 
ــاق  ــک اتف ــه ی ــم ک ــه نباختی اصلًا در خان
بــود.  بــرای مــس کرمــان  مثبــت 
ضعف هــای زیــادی داریــم کــه بایــد چنــد 
بازیکــن بــه تیــم تزریــق کنیــم. در بــرخی 

پست ها واقعاً مشکل داریم.«
او در ادامــه صحبت هایــش را بــا گلایــه 
مطــرح کــرد: از ابتــدای فصــل ایــن قــول و 
ــزء  ــس ج ــم م ــه تی ــتیم ک ــرار را گذاش ق
ــان  ــالای جــدول باشــد. خودت پنــج تیــم ب
ــا  ــل ب ــدای فص ــه در ابت ــد ک ــاهد بودی ش
چهــار مــربی مذاکــره کردنــد؛ امــا 
ــا  ــرد. ب ــول نک ــم را قب ــن تی ــس ای هیچ ک
مــن کــه صحبــت شــد ایــن مــوارد را 

ــم، دو  ــن نداری ــه بازیک ــم ک ــرح کردی مط
ــم  ــه شــروع مســابقات اســت و تی ــه ب هفت
ــم  ــد ســاخته شــود. بحــث ســاختن تی بای
این طــور اســت کــه بایــد الان مــا ایــرادات 
تیــم را برطــرف کنیــم و بــرای فصــل بعــد 
تیــم کامل تــری روانــه میــدان کنیــم. تیــم 

ساختن به یک ماه و دو ماه نیست.
ــر نتیجــه ای  ــا ه ــان اینکــه ب ــا بی ســامره ب
بــه مــا بی احتــرامی می کردنــد، افــزود: اگر 
ــرد  ــا را بب ــه تیم ه ــس هم ــت م ــرار اس ق
پــس نبایــد در فوتبــال ایــران باشــد و بایــد 
ــر  ــابقات اگ ــول مس ــرود. در ط ــا ب ــه اروپ ب
مســاوی کردیــم یک جــور بــه مــا 
ــور  ــم یک ج ــد، می باختی ــرامی ش بی احت
ــه نحــوی  ــم ب ــم ه ــر و حــتی می بردی دیگ
دیگــر بــه مــا بی احتــرامی می کردنــد. 
ــل  ــس پتانسی ــه م ــت ک ــن اس ــم ای حرف
ــه  ــران را دارد ب ــال ای ــردن در فوتب آقایی ک
ــک  ــان ی ــهر کرم ــو ش ــه در ج ــرطی ک ش
ــته  ــود داش ــار خ ــت را در کن ــرژی مثب ان

باشد.
او ادامــه داد: بــا کــسی خصومــت و مشــکل 
نــدارم. فقــط دارم از تیمــم دفــاع می کنــم. 
مخلــص همه کســانی کــه بــرای ورزش این 
ــند  ــت می کش ــان زحم ــس کرم ــهر و م ش
ــه روی همــه  هــم هســتیم. درب باشــگاه ب
ــا  ــا م ــت ب ــکلی هس ــر مش ــت. اگ ــاز اس ب
ــد.  ــکار بیاورن ــد و راه ــت کنن رودررو صحب
متاســفانه هــر طــور حــرف زدم بــه طریقی 
بــه مــن بی احتــرامی کردنــد. ظاهــراً 
برخی هــا حرف هــای مــن را متوجــه 

یک ســری  متاســفانه  نمی شــدند. 
شیطنت هــا حــتی در داخــل خــود باشــگاه 
ــن  ــت. م ــود داش ــم وج ــان ه ــس کرم م
ــد و  ــورد کنن ــا برخ ــا آنه ــتم ب ــع داش توق
ــاقی  ــچ اتف ــا هی ــد؛ ام ــار بگذارن ــتی کن ح

نیفتاد.
ســرمربی تیــم فوتبــال مــس کرمــان 
افــزود: درهرحــال همیشــه افــراد موافــق و 
ــر  ــا بهت ــدف م ــد. ه ــود دارن ــف وج مخال
شــدن اوضــاع مــس کرمــان اســت و 
ناراحــتی مــن از ایــن اســت کــه برخی هــا 
ــد اوضــاع مــس بهتــر شــود.  دوســت ندارن
هفتــه پیــش هــم گفتــم اگــر نمی خواهیــد 
اتفاقــات خــوب رقــم بخــورد مــن را اینجــا 

ــدن  ــه مان ــراری ب ــون اص ــد؛ چ ــه نداری نگ
ــا بیــان اینکــه از ســکوت  ــدارم.  ســامره ب ن
برخی هــا دلگیــرم گفــت: یــکی از 
قرارهــای مــا بــا صنایــع مــس بهــا دادن به 
بازیکنــان بــومی بــوده و مــا ایــن کار 
کردیــم. الان 1۳ بازیکــن بــومی دارم و پای 
آنهــا هــم ایســتاده ام. مطمئــن باشیــد اگــر 
بازیکنــان مســتعد بیشــتری در کرمــان بود 
ــال  ــم. بااین ح ــذب می کردی ــم ج ــاز ه ب
ــتفاده از  ــن اس ــل همی ــه دلی ــا ب برخی ه
ــد.  ــرامی می کنن ــا بی احت ــه م ــا ب بومی ه
توقــع دارم آنهــایی کــه فوتبــال را 
می فهمنــد بیاینــد و از مــا حمایــت کننــد. 

از سکوت کردن ها خیلی دلگیرم.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014012869-1403.08.02 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
از  الدین بشماره شناسنامه 412 صادره  بلامعارض متقاضی  خانم سیماء فاطمی فرزند شجاع 
جیرفت  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1518 مترمربع پلاک -فرعی از 596 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از 596- اصلی قطعه 5  واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت 
بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید شجاع الدین فاطمی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1849075

نظر به اینکه آقای حمیدرضا یزدانپناه احمدآبادی به موجب 
درخواست وارده به شماره 8008  -12 /04 /1403 تقاضای افراز 
سهم مشاعی خود را به استناد قانون افراز و فروش املاک 
مشاع نموده با عنایت به وضعیت خاص پلاک مزبور بدین 
شرح که: موازی ششدانگ یک قطعه زمین محصور پلاک 
صدرالاشاره به مساحت 400 قصب طی یک فقره اظهارنامه 
ثبتی از سوی آقای محمّدرضا نظریان فرزند مهدی به شماره 
شناسنامه 3193 تقاضای ثبت شده آگهی نوبتی منتشر شده 
در موعد مقرّر مورد چهار فقره واخواهی قرار گرفته که نتیجه 
قطعی رسیدگی مشخّص نمی باشد تحدید حدود پلاک مزبور 
بعمل آمده و دارای نقشه ثبتی می باشد سند مالکیت صادر 
انتقالاتی  و  نقل  متعاقباً  می باشد  ثبت  جریان  در  نگردیده 
عدیده ای رسماً و قهراً نسبت به پلاک مزبور صورت پذیرفته، 
 1399/ 04/ 19-  99009973418500068 شماره  دادنامه  طی 
دادگاه ویژه اصل 49 قانون اساسی استان کرمان و دادنامه 
نظر  تجدید  دادگاه   54 شعبه   1399/ 11/ 4-  981 شماره  
استان کرمان دعوی اعتراض ثالث آقای حمیدرضا پور یزدان 

پناه احمدآبادی به طرفیت ستاد اجرائی فرمان امام نسبت 
به دادنامه شماره 9709973418500041 – 12 /03 /97 مبنی 
صحت  به  مقرون  را  وی  دعوی  معترض،  مالکیت  احراز  بر 
تشخیص و حکم به الغای رای معترض عنه صادر و قطعیت 
پنجم  شعبه  از  صادره  دادنامه ی  راستای  در  بعداً  یافته 
 9509973410501325 شماره  به  حقوقی  عمومی  دادگاه 
 1399021003088006 شماره  نامه  و   1395/ 12/ 23- 
عمومی  دادگاه  سوم  شعبه  احکام  اجرای   1399/ 07/ 27- 
موازی  اجرایی  انتقال  به  حکم  کرمان  شهرستان  حقوقی 
50 .7 سهم مشاع از 96 سهم ششدانگ پلاک مزبور به نام 
نهایتاً  حمیدرضا یزدانپناه احمدآبادی صادر و قطعی گردیده 
دفترخانه   1399/ 08/ 27-  49262 شماره  سند  خلاصه  طی 
اسناد رسمی شماره 116 کرمان مواره 5 /7 سهم مشاع از 96 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین تحت پلاک 162 فرعی از 
3982 اصلی بخش دو کرمان به آقای حمیدرضا یزدان پناه 
احمدآبادی انتقال قطعی اجرائی یافته، ضمناً پرونده پلاک 
مزبور مورد استناد بعض شعب دادگاه قرار گرفته که نتیجه 

قطعی رسیدگی مشخّص نمی باشد ضمن اینکه پلاک مزبور 
طی صورتجلسه تفکیکی وارده به شماره 781 -19 /1 /1355 به 
50 قطعه مفروز تفکیک و جهت مفروزات پلاک فرعی منظور 
رسمی  نامه  تقسیم  تنظیم  به  منجر  مزبور  لکن صورتجلسه 
مزبور  قطعات  به  نسبت  مالکیت  سند  صدور  لذا  نگردیده 
مستلزم تنظیم تقسیم نامه رسمی با حضور کلیه مالکین بوده 
به عدم تنظیم تقسیم نامه تفکیک مزبور کأَن  با عنایت  لذا 
در  مندرج  مساحت  اینکه  به  مضافاً  تلقی گردیده  یَکنُ  لَم 
متن اظهارنامه ثبتی با مساحت مندرج در صورتجلسه مزبور 
)730 قصب( دارای مغایرت و اضافه مساحت می باشد که 
مراتب طی نامه شماره 16623 -11 /9 /1347 به ثبت استان 
تحدیدی  و  نوبتی  های  آگهی  تجدید  دستور  نهایتاً  و  اعلام 
نسبت به مقدار اضافی صادر و آگهی های مزبور تجدید شده 
شایان ذکر است پلاک مزبور مشمول مقررات مادّتین 147 
و 148 اصلاحی قانون ثبت و قانون تعیین تکلیف قرار گرفته 
با اسناد  ایشان  یا قائم مقام قانونی  اولیه و اصلی  مالکین 
عادی تمامی یا مقداری از مورد مالکیت خویش را به غیر 
مالکیت  سند  صدور  به  منجر  مواردی  در  داده اند که  انتقال 
باقیمانده  مقدار  خصوص  در  قطعی  اظهارنظر  لذا  گردیده 
راستای  در  ایحال  علی  نمی باشد.  مقدور  مالکین  مالکیت 
 1403/ 03/ 27-  140321390001891664 شماره  دادنامه 

دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمان که صدور  شعبه 4 
حکم را وفق خواسته منوط به افراز مالکیت و تطبیق جانمائی 
مالکیت مشاعی خواهان )با لحاظ مفروزالعملی بودن املاک 
طرح  طریق  از  دادخواست(  موضوع  ثبتی  پلاک  در  واقع 
موضوع در اداره ثبت دانسته و با عنایت به وضعیت خاص 
پلاک مزبور با توجه به اعمال مقررات مواد 147 / 148 قانون 
اصلاحی ثبت و قانون تعیین تکلیف نسبت به کل محدوده 
پلاک فوق الذکر و اینکه تعیین باقی مانده پلاک مزبور عملاً 
ملک  فوق  مراتب  به  توجه  با  علیهذا  نمی باشد  امکان پذیر 
مزبور از طریق این اداره قابل افراز نمی باشد و بدینوسیله رأی 
بر رد درخواست افراز سهام مشاعی متقاضی صادر می گردد، 
امور اداری مکلّف است رأی صادره را به سایر مالکین مشاعی 
ابلاغ نموده تا چنانچه نسبت به تصمیم رد صادره اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی  حسب 
طریق  از  مشاع  املاک  فروش  و  افراز  قانون   2 ماده  مفادّ 

محاکم دادگستری اقدام نمایند. 

محمود مهدی زاده
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان
 شناسه آگهی: 1859573

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
شماره 140360319014015610-  1403/08/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه صباحی گراغانی فرزند مهدی بشماره شناسنامه 
3020583985 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به مساحت 375 
متر مربع پلاک- فرعی از 1- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12 فرعی از 1- اصلی قطعه یک  
واقع در اراضی محمد آباد مسکون جبالبارز جیرفت  بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای محسن طیاری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1849073

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دومنوبت دوم
  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/09/04 شماره 14036031914016034-  رای 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
امیر شفیع زاده فرزند محمد به شماره  آقای  جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شناسنامه 17 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک  قطعه  باغچه مرکباتی  به مساحت 1930.56 
مترمربع پلاک -فرعی از585- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 585- اصلی 
قطعه دو  واقع در اراضی بند سراجی جیرفت بخش 45  کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
ناصر دیو دل  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1849074

نوبت دوم

   آگهی رد درخواست  افراز پلاک 162 فرعی از 3982  اصلی
 واقع در بخش دو کرمان
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1854 
اطلاع رسانی یکشنبه 16 دی 14۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360319002008318 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم لیلا منوچهرزاده فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه 5360248955 صادره از رودبار در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 48 متر مربع پلاک 1300 فرعی از86 - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج خریداری از مالک 
رسمی آقای مراد شهریاری کوتک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/16

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1848821

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002008252 هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای یعقوب سنجری پور فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 5360002220 صادره 
از رودبار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 614 مترمربع پلاک 965 فرعی از 22- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22-اصلی قطعه یک واقع در خیابان بعثت شهر 
کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/16

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1848819

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140360319002009672 هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جهانگیر سلاجقه فرزند شمشیر بشماره شناسنامه 4 شماره ملی 5839892440 
صادره از رابر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9. 374 مترمربع پلاک 1888 
فرعی از157 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 157- اصلی قطعه دو واقع در فاریاب 
گروه دو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/16

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1848722

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
قانون  رای شماره 140360319002009650 هیات  موضوع  برابر  سند رسمی 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
سیروس قلندری فرزند عنایت الله بشماره شناسنامه 577 صادره از جیرفت  در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 25945 مترمربع پلاک 701 فرعی از 164- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 15 فرعی از 164- اصلی قطعه دو واقع در هور شهر فاریاب  خریداری 
از مالک رسمی آقای عنایت الله قلندری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/16

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1848721

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002008144 هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسن ساردویی فرزند مراد بشماره شناسنامه 367 ملی  3160918211 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه و باغ به مساحت 5 . 4304 مترمربع پلاک 
191 فرعی از 164- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 19 فرعی از 164 - اصلی قطعه 
دو واقع در روستای هور ساردوئیه شهر فاریاب  خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد 
خورشیدی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/16

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1848720

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 1514/ 1403 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مسعود 
سیدی فرزند یدالله بشماره شناسنامه 7483 شماره ملی 3030073858 صادره از جیرفت در 
ششدانگ زمین با بنای احداثی  به مساحت 312 مترمربع پلاک 10983 فرعی از 2- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 1456 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در خیابان ورزش شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی  محمد رستمی نسب محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/10/16

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1848718

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
قانون  موضوع  هیات    1403  –  1870 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم راضیه قلندری کهنوج فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 3150047226 صادره از 
کهنوج در یک باب خانه به مساحت 689.98 مترمربع پلاک 190فرعی از44- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از44-اصلی قطعه یک واقع درلنگ اباد شهر 
کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/16

علی رحمانی خالص
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1849062

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
رای شماره 140360319002005289 هیات موضوع  برابر  فاقد سند رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
ملی  شناسنامه 5 شماره  بشماره  فرزند حسین  آباد  بهروزبیژن  رضوان  خانم  متقاضی  
3031466772 صادره از جیرفت ششدانگ   یک باب خانه به مساحت 211.02 مترمربع 
پلاک 964 فرعی از 22-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22- اصلی قطعه یک واقع 
درخیابان شهید شهسواری کوچه 4شهر کهنوج   محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد..
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/16

علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1849059

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002006232 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
فرزند  غلامشاهی  آقای محمدرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج 
به  خانه   باب  یک  درششدانگ  ازکهنوج  صادره   3071 شناسنامه  بشماره  غلامعباس 
مساحت 520 مترمربع پلاک 963فرعی از22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
22- اصلی قطعه یک واقع در حسین آباد وزیری ها بلوار فرهنگ کهنوج  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/16

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1849057

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319002008380 هیات   موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم لیلا منوچهرزاده فرزند دادمحمد بشماره شناسنامه 5360248955 صادره 
ازرودبار جنوب درششدانگ  یک باب خانه به مساحت 343 مترمربع پلاک 1301 فرعی 
از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک86- اصلی قطعه یک واقع در زیری شهرکهنوج 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس رمضانی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/16
علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1849055

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002008243 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود احمدی 
کهنعلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 523 صادره ازکهنوج در ششدانگ یک باب 
سردخانه  به مساحت 5102.3 مترمربع پلاک74 فرعی از 500-اصلی مفروز و مجزی 
قلعه گنج  اباد  توکل  در  واقع  چهار  قطعه  اصلی   -500 از  فرعی  پلاک 59  از  شده 
خریداری از مالک رسمی آقای دادخدا چمنی )احمدی نژاد( محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/10/01   

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/16

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1849064

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع  اول  هیات  رای شماره 140360319014012746- 1403/07/30   برابر  رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس 
شهریاری نسب فرزند میرزا جان بشماره شناسنامه 413 صادره از جیرفت در ششدانگ 
از547-  فرعی  پلاک-  به مساحت 11253.83مترمربع  مزروعی  زمین  قطعه  یک  
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 547- اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
قلعه نو جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای میرزا جان شهریاری  
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/16

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1849071

نوبت دوم



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
حسابدار : ساناز منصوری

صفحه آرایی: علی اکبرزاده
زهرا موسوی

امور اداری: فاطمه مژدگانی
توزیع: اصغرصانعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

یکشنبه 16 دی 1403      سال هفتم      شماره پیاپی 1854
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

کارکنان موسسه 
پیام آوران ناشر روزنامه 

کاغذ وطن و کرمان نو در 
روز برفی و روزی که همه 

تعطیل بودند

مســئول مردم شــناسی و ثبــت آثــار 
ناملمــوس میراث فرهنــگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی کرمــان از ثبــت پنــج اثــر 
ــار  ــلی آث ــت م ــتان در فهرس ــوس اس ناملم

ناملموس کشور خبر داد.
فاطمــه رضاپــور در جمــع خبرنــگاران گفــت: 
در جلســه شــورای سیاســت گذاری ثبــت 
میــراث ناملمــوس کشــور کــه در وزارت 
ــده   میــراث فرهنــگی برگــزار شــد پنــج پرون
ــن  ــان ای ــوس تهیه شــده کارشناس ــر ناملم اث
ــت  ــه ثب ــب ب ــس از تصوی ــرح و پ اداره کل مط

رسید.
ناملمــوس  آثــار  ثبــت  مســئول 
ــار  ــن آث ــزود: ای ــان اف ــگی کرم میراث فرهن
شــامل آیینــه آب قــالی و بهــار روســتای 
احمدآبــاد دیلمقــانی زرنــد معــروف بــه آیین 
قــاب، جشــن آش شیــر چهلــم بهــار 
کوه شــاه خیرالله سیرجــان، روش تهیــه 
ــهربابک،  ــروم ش ــتای ک ــور روس ــاب انگ دوش
آییــن ســنتی حلیــم سیه بنوییــه رابــر و 
ــان  ــه ای در کرم ــت بند طلا اراب ــاخت دس س

است.
او در ادامــه در خصــوص ایــن آییــن و رســوم 
ــه  ــهربابک ب ــاب ش ــه دوش ــرد: تهی ــان ک بی
ــوان  ــه عن ــور ب ــتن انگ ــا داش ــنتی ب روش س
محصــول عمــده روســتای کــروم کــه در ایــن 
منطقــه پخــت می شــود دارای قدمــت دیرینه 
ــار  ــم به ــر چهل ــت آش شی ــن پخ ــت، آیی اس
ــد  ــه 4۰ روز بع ــان ک ــاه خیرالله سیرج کوه ش
ــه  ــز و در دامن ــهر پاری ــرون ش ــوروز در بی از ن

کوه شــاه خیرالله، همــراه بــا اجــرای موسیــقی 
ــت و  ــلی اس ــومی مح ــای ب ــنتی و بازی ه س
بــه عنــوان جشــن شــکرانه نعمــت خداونــد و 
ــرای برکــت روزی  ترویــج بخشــش و انفــاق ب

از طرف دامداران منطقه برگزار می شود.
رضاپــور اظهــار کــرد: آییــن آب قــالی و بهــار 
معــروف بــه قــاب روســتای احمدآبــاد 
ــت  ــتای گرامی داش ــد در راس ــانی زرن دیلمق
آییــن مــلی نــوروز بــا اجــرای مراســم 
ــرای  ــت بافت ب ــای دس ــوی قالی ه شست وش
اســتقبال از بهــار و نــوروز بــا همــراهی و 
ــه  ــتا در ســومین جمع ــالی روس ــاری اه همی

اسفند ماه برگزار می شود.
ــگی  ــوس میراث فرهن ــت ناملم ــئول ثب مس
کرمان بیــان کــرد: آیین ســنتی پخــت حلیم 

روســتای سیه بنوییــه شهرســتان رابــر 
روایتگــر عشــق مــردم منطقــه بــه اباعبــدالله 
ــه  ــده ب ــد روز مان ــوده و چن ــن )ع( ب الحسی
اربعیــن بــا گنــدم محصــول خــود نســبت  بــه 
پخــت حلیــم اقــدام و بــا گــره زدن این رســم 
دیرینــه بــا آییــن عاشــورا و اربعیــن حسیــنی 
آن را جــزء جدانشــدنی از عــزاداری ایــن ایــام 

کرده اند.
او در پایــان گفــت: فــن و دانــش ســاخت 
دســت بند طلا ارابــه ای کرمــان به عنــوان 
زینــت دســت زنــان از دیربــاز و بــا اســتفاده از 
شــمش طلا بــرای مرغوبیــت بهتــر ســاخته و 
به دلیــل شــباهت دســت بند بــه زنجیــر 
ارابه هــای جنــگی بــه ایــن نــام معــروف 

شده است.

ثبت ۵ اثر کرمان در فهرست آثار ملی ناملموس

تصاویر منتشر نشده ای از حضور سردار دلها در پشت صحنه فیلم 
سینمایی آن 23 نفر؛

روایتی متفاوت از حضور سردار سلیمانی 
در مستند »آن روز«

مسـتند »آن روز« بـا روایتی متفاوت از حضور سـردار سـلیمانی در پشـت صحنه 
فیلم سینمـایی ۲۳ نفر شـنبه 15 دی حـوالی سـاعت 14:۳۰ از شـبکه دو سیما 
پخش می شـود. به گزارش کرمان نو، مسـتند »آن روز«؛ تصاویر منتشـر نشده ای 
از حضور شهید حاج قاسم سـلیمانی در پشـت صحنه فیلم سینمایی آن ۲۳ نفر را 
ارائه می کند. در این مسـتند بازیگران سینمایی ۲۳ نفر، خاطرات خـود را از بازدید 
حاج قاسـم در حین فیلم برداری این فیلـم سینمایی بیان می کنند. ایشـان ضمن 
گفتگو با کارگـردان، تهیه کننـده و بازیگران آن، ضبط سـکانسی از این سـریال را 
نیز شـاهد بود.  فیلم سینمایی »۲۳ نفر« اقتباسی از خاطرات ۲۳ نفر از رزمندگان 
نوجوان اسـت که در جریان هشـت سـال دفاع مقدس و جنگ تحمیلی در سـال 
1۳61 به اسـارت نیروهـای عـراقی درآمدند. ایـن گروه بین 1۳ تا 1۷ سـال سـن 
داشـتند. مسـتند »آن روز« که بـه کارگـردانی میکائیـل دیـانی و تهیه کنندگی 
مهرداد معظمی در سـازمان هنری رسـانه ای اوج تهیه و تولید شـده اسـت؛ شنبه 

15 دی حوالی ساعت 14:۳۰ از شبکه دو سیما روانه آنتن می شود.

خبرخبر

فرمانـده انتظـامی شهرسـتان منوجان از کشـف 6۹ عـدد کارت 
سوخت از راننده یک دستگاه خودروی سواری خبر داد.

سـرهنگ عـلی کریـمی در تشـریح ایـن خبـر گفـت: مامـوران 
انتظامی ایسـت و بازرسی شـهید شـعبانی منوجان حین کنترل 
محورهـای مواصلاتی این شهرسـتان بـه یک دسـتگاه خودروی 
پـژو مشـکوک و ایـن خـودرو را بـرای بـررسی بیشـتر متوقـف 

کردند.
او افزود: در بـازرسی از این خودرو 6۹ عدد کارت سـوخت متعلق 
بـه انـواع خودروها کـه بـه منظـور سـودجویی در حـوزه قاچاق 

سوخت تهیه شده بودند، کشف شد.
 فرمانـده انتظامی شهرسـتان منوجان خاطرنشـان کـرد: در این 
زمینه یـک متهم دسـتگیر و پـس از تشـکیل پرونـده مقدماتی، 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی رفسنجان از مرمت بناها 
و آثار تاریخی این شهرستان با همیاری دهیاری ها خبر داد. حسن حسینی 
درباره مرمت آثار تاریخی روستاهای رفسنجان گفت: با همیاری دهیاری ها 
و نظارت کارشناسان میراث فرهنگی مرمت، ساماندهی و احیاء تعدادی از 
بناهای تاریخی روستاهای این شهرستان در حال انجام است. او افزود: برج 
مهدی آباد سردار، برج حمیدآباد و حمام کاظم آباد از جمله بناهای در حال 
مرمت بوده که استحکام بخشی، اندودکاری، بندکشی، عایق کاری سنتی 
و محوطه سازی این بناها در دستور کار است. او خاطرنشان کرد: بناهای 
تاریخی به عنوان بخشی از داشته های میراث فرهنگی از اهمیت بالایی 
برخوردار بوده و همراهی دهیاری های رفسنجان در احیا و مرمت این آثار 
قابل تقدیر است چراکه با حفظ این میراث گذشتگان، آنها را برای آیندگان 

به یادگار گذاشته و حفظ شان هویت بخش فرهنگی نسل آینده است.

کشف 6۹ عدد کارت سوخت
 از یک راننده در منوجان

رئیس میراث فرهنگی شهرستان عنوان کرد

 مرمت آثار تاریخی رفسنجان با 
همیاری دهیاری ها


